АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 02 сентября 2020 г.        № 30
с. Троицкое

О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского поселения  от 11.08.2015 года №63 « О  порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет и доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) »
В соответствии с Законами Воронежской области от 23.12.2008 N 139-ОЗ "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области", от 28.12.2007 N 175-ОЗ "О муниципальной службе в Воронежской области" и Решением Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района от 31.07.2015 № 100/1 "О пенсионном обеспечении депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района",  администрация Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести следующие изменения  в постановление администрации Троицкого сельского поселения от 11.08.2015 года №63 «О  порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет и доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности)»:
Состав   комиссии по пенсионному обеспечению за выслугу лет Троицкого сельского поселения изложить в новой редакции согласно приложению.
    2. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений администрации Троицкого сельского поселения  и разместить на официальном сайте администрации Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района в сети Интернет.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого сельского  поселения                              В.В.Лабыкина
Приложение

к постановлению администрации

Троицкого сельского поселения
от «02»  сентября  2020г.  № 30
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПЕНСИОННОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Лабыкина Вера Васильевна
	-глава Троицкого сельского поселения, председатель комиссии

	Пшеничный Николай Иванович
	- заместитель председателя Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Васильченко Елена Викторовна
	- главный бухгалтер администрации Троицкого сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Матвиенко Ирина Александровна
	-  старший инспектор по решению вопросов местного самоуправления администрации Троицкого сельского поселения

	Пивоваров Вадим Викторович
	- депутат Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения

	Ланцева Елена Ивановна
	- секретарь-референт администрации Троицкого сельского поселения